Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сизинская основная общеобразовательная школа»

Арского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от 28.09.2020 года                                                                                                        №90

Об открытии школьного

спортивного клуба «Юный турист»

           На основании решения педагогического совета школы (протокол №1

от 28.09.2020 года) и в целях реализации стратегии развития физической культуры

и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся

к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе школьный спортивный клуб «Юный турист».

2. Зариповой З.В., зам. директора по ВР:

2.1 организовать работу школьного спортивного клуба с 02.09.2020г.;

2.2  разработать совместно с учителем физической культуры Положение о

школьном спортивном клубе;

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Нагимова

Ф.Ф., учителя физической культуры.

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Юный турист».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора

по ВР Зарипову З.В.

              Директор МБОУ «Сизинская ООШ»                           М.М. Абдуллин

              С приказом ознакомлены:

              З.В.Зарипова,    Ф.Ф.Нагимов